
Dodavatel: 

PÍCHA Safety, s.r.o. 
Cernokostelecká 1168/90 
100 00 PRAHA 10 - Strašnice 

23PO00934 Objednávka č.: 
Přijatý doklad č.: 
Forma úhrady: 
Datum zápisu: 

Příkazem 
16.06.2023 

OSOBNÍOCHRANNÉ PROSTŘEDKY POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 
Přijatý óøkıaøı č. 

Odbërateıı ıč: 71214011 
CZ71214011 Dıčz 

ČR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 

Tel:: 

Fax: 

Konečný příjemce: 
Školící středisko Celní správy ČR 

všefl0fSkà 180 
252 O2 Jrıøvišıè 

Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena Za položku %DPH DPH 
bez DPH 

Kč Celkem 

Jíloviště 

0310-M8680860-37:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé 
0310-M8680860-38:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé 
0310-M8680860-42:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé 
0310-M868086O-43:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé 
0310-M8680860-45:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé 
0310-M8680810-38:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - bílé 
0310-M868081O-44:BOty PRESTIGE MOLEDA nízké - bílé 
0310-M8680810-46:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - bílé 
0254-004664-M:Dámská vesta fleece ČERVA VORMA LADY 
280, - Světle zelená 
0211-130199-M:Legíny kalhotové dámské - černé 
0211-130199-L:Legíny kalhotové dámské - černé 
0211-130199-XL:Legíny kalhotové dámské - černé 
0261-C0799910-L:Ka|hoty do pasu PORTWEST C079 
Bromley Chefs pro kuchaře - černá kostka 
0261-C0799910-XL:Ka|hoty do pasu PORTWEST C079 
Bromley Chefs pro kuchaře - černá kostka 
0251-002210-M:Po|okošile DHANU bavlněná s krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0251-002210-L:PolOkOšile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0251-002210-XXL:PolokOŠile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0233-11080055:Zástěra S náprsenkou (80x100cm) STELA - 

modrá 
0261-C83410-M:RondOn PORTWEST C834 Sommerset Chefs 
kuchařský S dlouhým rukávem - bílý 
0261-C83410-L:Rondon PORT\NEST C834 Sommerset Chefs 
kuchařský S dlouhým rukávem - bílý 
0261-C83410-XXL:Rondon PORT\NEST C834 Sommerset 
Chefs kuchařský S dlouhým rukávem - bílý 
0231-2852X10-3XL:Plášt' pracovní pánský PORTWEST 
Standard XXL/3XL - bílý 
0110-A700-L:Pracovní rukavice PORT\NEST A700 HIGH 
PERFORMANCE, - velikost L 

Ekonomický a informační Systém POHODA 

2 

3 
2

2
1 

4 
2
2

1 

_ı. 

-I>@l\J®

4 

20 

10 

10

4

1 

2

2

1

4 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

par 

pár 

ks 

XXXX 

(nmmm 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

pár 

995,00 
995,00 
995,00 
995,00 
995,00 
995,00 
995,00 
995,00 
247,00 

225,00 
225,00 
225,00 
348,00 

348,00 

128,00 

128,00 

128,00 

122,00 

402,00 

402,00 

402,00 

312,00 

157,00 

1 990,00 
2 985,00 
1 990,00 
1 990,00 
995,00 

3 980,00 
1 990,00 
1 990,00 
247,00 

3 600,00 
450,00 

1 800,00 
1 392,00 

1 392,00 

2 560,00 

1 280,00 

1 280,00 

488,00 

402,00 

804,00 

804,00 

312,00 

628,00 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

21% 
21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

417,90 
626,85 
417,90 
417,90 
208,95 
835,80 
417,90 
417,90 
51,87 

756,00 
94,50 

378,00 
292,32 

292,32 

537,60 

268,80 

268,80 

102,48 

84,42 

168,84 

168,84 

65,52 

2 407,90 
3 611,85 
2 407,90 
2 407,90 
1 203,95 
4 815,80 
2 407,90 
2 407,90 
298,87 

4 356,00 
544,50 

2 178,00 
1 684,32 

1 684,32 

3 097,60 

1 548,80 

1 548,80 

590,48 

486,42 

972,84 

972,84 

377,52 

759,88 

2306213110149 
Reason' 
Location:



Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena Za položku %DPH 
bez DPH 

DPH Kč Celkem 

0110-A700-XL:Pracovní rukavice PORTWEST A700 HIGH 
PERFORMANCE, - velikost XL 
0171-000199-10:Dielektrické izolační rukavice SECURA 
ELSEC třída 00 pracovní napětí 500 V 
0210-30040329799-M:Montérková pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - tmavě šedá/černá 
0210-30040329799-XL:MOntérkOvá pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - tmavě Šedá/černá 
0210-30040329799-XL:MOntérkOvá pracovní bunda DASSY 
ATOM - 250, - tmavě šedá/černá 
0410-PW330055:Brýle ochranné PORTWEST PW33 Classic 
modré rámečky - čiré 
0430-002699:Štít Ochranný MAXSHIELD VISION 3500 - čirý 
0310-ZS030760S1-43:Pracovní obuv ADAMANT ADM 
CLASSIC Low S1 SRC - polobotky bezpečnostní 
031O-ZS030760S1-45:PracOvní obuv ADAMANT ADM 
CLASSIC Low S1 SRC - polobotky bezpečnostní 
0380-VM640OSBEP-45:Pracovní obuv VM WASHINGTON 
DIELECTRIC SBEP SRC HRO - bezpečnostní kotníková 
0270-50008499-XL:Bunda Zimní DASSY CHATEL - 240, - 

cerna 
0210-303699-50:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací 
nohavice, - šedo/oranžové 
0210-303699-56:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací 
nohavice, - šedo/oranžové 
0210-303699-58:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací 
nohavice, - šedo/oranžové 
0231-LW1357-M:P|ášt' dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký 
rukáv, - navy 
0231-LW1357-L:PIášt' dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký 
rukáv, - navy 
0261-108910-36:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-42:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 

4 pár 157,00 

2 Dáľ 462,00 

1 ks 1 414,00 

1 ks 1 414,00 

1 ks 1 414,00 

3 KS 40,00 

3 ks 

2 pár 

231,00 
412,00 

1 Pàľ 412,00 

1 Dál 1 227,00 

1 ks 1 490,00 

1 KS 397,00 

1 KS 397,00 

1 KS 397,00 

3 ks 445,00 

3 ks 445,00 

4 ks 212,00 

4 KS 212,00 

628,00 

924,00 

1 414,00 

1 414,00 

1 414,00 

120,00 

693,00 
824,00 

412,00 

1 227,00 

1 490,00 

397,00 

397,00 

397,00 

1 335,00 

1 335,00 

848,00 

848,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

131,88 

194,04 

296,94 

296,94 

296,94 

25,20 

145,53 
173,04 

86,52 

257,67 

312,90 

83,37 

83,37 

83,37 

280,35 

280,35 

178,08 

178,08 

759,88 

1 118,04 

1 710,94 

1 710,94 

1 710,94 

145,20 

838,53 
997,04 

498,52 

1 484,67 

1 802,90 

480,37 

480,37 

480,37 

1 615,35 

1 615,35 

1 026,08 

1 026,08 

Součet položek 
Zaokrouhlení 

I V CELKEM K UHRADE 
51 466,00 10 807,86 62 273,86 

0,14 
62 274,00 

Vystavil: 

„ , Di itall si ned by 
Prevzal: Razıtko: 

ate: .06.2311:O1:49 
Reason' 
Location: 

Ekonomický a informační Systém POHODA Sľľaľia 2 dOK|adU 2313000934



OBJEDNÁVKA č. 23/600/03163 23. 6. 2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Budějovická 7
140 00 Praha

Generální ředitelství cel
PÍCHA Safety, s.r.o.

Černokostelecká 1168/90
100 00 Praha

ČR Generální ředitelství cel

Telefon:
E-mail:
Banka:

IČO: 27208117
Č. účtu:
Banka:

IČO: 71214011
Č. účtu:

Školicí středisko celní správy Jíloviště, Všenorská 
180, 252 02 Jíloviště, 725037329,

Místo dodání: Termín dodání:

Předmět objednávky: Dílčí objednávka OOPP z RD pro ŠS Jíloviště

MnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky Částka v CZK
s DPH

Částka v CZK
bez DPH

bal  1,00 51 466,00  62 273,86OOPP pro personál ŠS Jíloviště  51 466,00

 62 273,86Celkem:

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."     
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky.  Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace -  týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!).  Děkujeme

Akceptaci zašlete na adresu: 

Poznámka: Před doručením volat

Objednávku schválil 
příkazce operace:

Objednávku vystavil:

23.06.2023

PodpisDatum

23.06.2023 OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Akceptace:

------------------------------------------------------------------------------------------
 Datum                                Podpis

Objednávku vyřizuje:

23. 6. 2023 tel.:

tel.:

1 / 1Strana:


